
UCHWAŁA NR 299/XXXII/2021 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 20 sierpnia 2021 r 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 4/I/2018 Rady Gminy Gostynin z dnia 22 listopada 2018r. w 

sprawie wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Gostynin. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz §45 pkt 4 Statutu Gminy Gostynin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 

2021 poz. 6301) Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 4/I/2018 Rady Gminy Gostynin z dnia 22 listopada 2018r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gostynin § 1 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuje się Radnego Marka Janusza Solarskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Gostynin.” 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      Piotr Paweł Piotrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z zapisami § 45 Statutu Gminy Gostynin do kompetencji Rady Gminy należy wybór 

Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego komisji spośród członków komisji. 


